
Resolución de Administración 
N° 347- 2014- OEFA 1 OA 

Lima, 27 de agosto del 2014 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ley No 29325, Ley del Sistema Nacional de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental, establece en el numeral 12.1 de su artículo 12° que las 
funciones asignadas al Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental- OEFA, a 
excepción de la normativa y la sancionadora, podrán ser ejercidas a través de terceros 
en lo que corresponda, indicándose en el numeral12.2 del mismo artículo que el OEFA 
establecerá los criterios y procedimientos específicos para la calificación y clasificación 
de los terceros que podrán ejercer dichas funciones, así como los procedimientos para 
la contratación, designación y ejecución de las tareas que realizarán; 

Que, mediante Resolución de Consejo Directivo W 008-2013-0EFA/CD 
se aprobó el Reglamento del Régimen de Contratación de Terceros Evaluadores, 
Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 
- OEFA (en adelante, el Reglamento), modificado por Resolución de Consejo Directivo 
No 001-2014-0EFA/CD, en donde se dispuso la implementación del Registro de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores (en adelante, el Registro), el cual 
deberá contener la relación de especialistas que, de acuerdo a su experiencia y 
formación académica y profesional, se encuentran facultados para ejercer las 
actividades de fiscalización ambiental a cargo del OEFA; 

Que, en el citado Reglamento se señalan los requisitos que deben cumplir 
las personas naturales y jurídicas para su inscripción en el Registro, precisándose que 
solo podrán ser seleccionados los Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores 
que se encuentren previamente inscritos; 

Que, asimismo los artículos 39° y 40° del Reglamento disponen que la 
Oficina de Administración es el órgano responsable del registro y la contratación de los 
Terceros, teniendo a su cargo, entre otras obligaciones, la revisión y calificación de las 
solicitudes de inscripción, renovación, modificación y cancelación de los Terceros en el 
Registro; 

Que, en cumplimiento de dichas funciones encomendadas, debe 
.;::,~oON~YF~ procederse a emitir el acto administrativo mediante el cual se califique las solicitudes de 

{REGt >DE~ inscripción en el Registro presentadas por personas naturales, correspondientes al 
g TER ~~m~ periodo que comprende del 12 al 26 de agosto del año en curso; 
~OCOII'OOó- >'~<'"""$ 

~ÓIJ·oef~ -~~ De conformidad con lo establecido en la Ley No 29325, Ley del Sistema 
Nacional de Evaluación y Fiscalización Ambiental, y en ejercicio de las funciones 

~~YRs~(J delegadas por Resolución de Consejo Directivo No 008-2013-0EFA/CD, mediante la 
j} riCI~t>.OE ~-cual se aprueba el Reglamento del Régimen de Contratación de Terceros Evaluadores, 
\~0° "CIQ~~ : supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 
~ $ - OEFA, modificado por Resolución de Consejo Directivo No 001-2014-0EFA/CD; 

· OE~¡>. · 

1 



SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar las solicitudes de inscnpc1on en el Registro de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, correspondientes al periodo que comprende del 12 al 
26 de agosto del 2014, presentadas por las personas naturales que integran la relación 
consignada en el Anexo 1 de la presente Resolución. 

Artículo 2°.- No aprobar las solicitudes de inscripción en el Registro de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, correspondientes al periodo que comprende del 12 al 

ION y 26 de agostO del 2014, presentadaS por laS personas raturaleS que Se detallan en el 
~~~e ...-,~~ Anexo 11 de la presente Resolución, por los motivos que se consignan. 

~RCO E ~~i. Artículo 3° .- Comunicar la presente Resolución a la Dirección de 
& R!ooe% 
~ótJ ~ Supervisión, Dirección de Evaluación, Dirección de Fiscalización, Sanción y Aplicación 

·o, F~ ~..,. de Incentivos y Oficina de Tecnologías de la Información, para los fines pertinentes. 

Artículo 4°.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el 
Portal Institucional del OEFA (www.oefa.gob.pe). 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

Di~liva 
Jefa de la Oficina de Administración 

Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 

2 



Resolución de Administración Nº -2014-0EFA/OA 

ANEXOI 

SOLICITUDES DE INSCRIPCION REGISTRAL APROBADAS- PERIODO DEL 12.08.14 AL 26.08.14 

N" DE 
APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA NIVEL PROFESIÓN DNI 

CALIFICAC 
REG. ION 

1151-14 ALVAREZ SOTO. JI MENA 
TERCERO SUPERVISOR S-IV ABOGADA 46182350 SI• 

ALEXANDRA 
1152-14 ANGULO RIOS. DARWIN TERCERO SUPERVISOR S-III. S-IV ABOGADO 43104436 SI 

1153-14 ARIAS CALDERON, ELIZABETH 
TERCERO SUPERVISOR S-Il ABOGADA 41967102 SI CATHERINE 

1154-14 Á VI LA GONZÁLEZ, LISBET MAGAL Y 
TERCERO SUPERVISOR 1 

S-111, S-IV 1 F-111, F-IV ABOGADA 28604946 SI 
TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR 1 E-11, E-111, E-IV 1 S-11 , S 
BIOLOGO-

BARRIENTOS CHOQUEHUANCA, ESPECIALIDAD: 1155-14 
JOSÉ 

TERCERO SUPERVISOR 1 111 , S-IV 1 F-11, F-111 , F-
RECURSOS NATURALES 

41683084 SI 
TERCERO FISCALIZADOR IV 

Y ECOLOGÍA 
1156-14 CAICEDO SAFRA. PAOLA TERCERO FISCALIZADOR F-V EGR. DE DERECHO 46080567 SI 

1157-14 CASTAÑEDA ROMAN, ERICK 
TERCERO SUPERVISOR 1 

S-111, S-IV 1 F-111, F-IV ABOGADO 42088696 SI 
TERCERO FISCALIZADOR 

1158-14 CASTILLO DIAl, JOHN ARTURO TERCERO SUPERVISOR S-111 ABOGADO 42102902 SI 

1159-14 CERDA QUINTANILLA, KA TIA 
TERCERO SUPERVISOR 1 

S-111, S-IV 1 F-111, F-IV ABOGADA 41075296 si· 
TERCERO FISCALIZADOR 

1160-14 CERVANTES MANSILLA, CLAUDIA 
TERCERO SUPERVISOR S-111/S-IV ABOGADA 29483973 SI 

TATIANA 

1161-14 CEVALLOS BARRETO, CRISTHIAM TERCERO SUPERVISOR 1 S-1 , S-11, S-111, S-IV 1 F-
ABOGADO 41554893 SI PAUL TERCERO FISCALIZADOR 1, F-II, F-III , F-IV 

1162-14 CHIGUALA VERGARAY, ROLANND TERCERO EVALUADOR 1 E-111 , E-IV, E-V 1 S-111, 
BIÓLOGO PESQUERO 40453781 SI• 

GILBERTH'S TERCERO SUPERVISOR S-IV, S-V 

1163-14 CHIRINOS FERNANDEZ, KEIICHI TERCERO SUPERVISOR 1 
S-IV/F-IV 

ABOGADA y CONTADORA 43563893 si· 
OLESHKA TERCERO FISCALIZADOR PÚBLICA 

1164-14 
CORDERO MALDONADO, LORENA 

TERCERO FISCALIZADOR F-V EGRESADA DE DERECHO 71241953 SI 
DEL PILAR 

TERCERO EVALUADOR 1 
E-111 , E-IV 1 S-111 , S-IV 1 

LICENCIADA EN BIOLOGIA 
1165-14 CULQUI LOZADA, LILIANA TERCERO SUPERVISOR 1 -MICROBIOLOGÍA- 43498523 SI 

TERCERO FISCALIZADOR 
F-111 , F-IV 

PARASITOLOGÍA 

TERCERO EVALUADOR 1 
E-1, E-11, E-111, E-IV, E-

1166-14 DÍAZ DÍAZ, NA TALlA DEL PILAR TERCERO SUPERVISOR 1 
V 1 S·l , S-11, S-111 , S-IV, ING. AMBIENTAL Y DE 

00837841 SI 
TERCERO FISCALIZADOR 

S-V 1 F-1 ; F-11 , F-111, F- RECURSOS NATURALES 
IV,F-V 

1167-14 FALCONI LAOS. JOSE GUSTAVO TERCERO SUPERVISOR S-111 ABOGADO 41771717 SI 

1168-14 FERNANDEZ NORIEGA, RAY TERCERO EVALUADOR 1 
E-IV/S-IV LIC. EN ECOLOGÍA 72655499 SI 

CLAUDIO TERCERO SUPERVISOR 1 

1169-14 FLORES MARTÍNEZ, SILVIA INÉS 
TERCERO EVALUADOR 1 

E-111, E-IV/S-111 ING. QUÍMICA 08025082 SI 
TERCERO SUPERVISOR 

1170-14 GAMERO MEZA. MARY FRANCESCA TERCERO SUPERVISOR S-11 , S-111' ABOGADA 41865517 SI• 

TERCERO EVALUADOR 1 
1171-14 HUAMANI BUITRÓN, JOSÉ ANTONIO TERCERO SUPERVISOR 1 E-IV 1 S-IV 1 F-IV ING. QUÍMICO 43706781 SI 

TERCERO FISCALIZADOR 

LA ROSA BOGGIO, JUAN 
TERCERO EVALUADOR 1 E-11 , E-111, E-IV, E-V 1 S 

1172-14 TERCERO SUPERVISOR 1 11, S-111 , S-IV, S-V 1 F-11, ING. AGRÓNOMO 00248436 SI 
ALEJANDRO 

TERCERO FISCALIZADOR F-111, F-IV. F-V 

1173-14 LACHO CUNYA, SILVIA NIDIA 
TERCERO SUPERVISOR 1 

S-111, S-IV/F-111 ABOGADA 42733656 SI 
TERCERO FISCALIZADOR 

LUNA DE LA RIVA, MARÍA DEL 
TERCERO EVALUADOR 1 

1174-14 TERCERO SUPERVISOR 1 E-111/ S-111/F-111 LIC. EN BIOLOGÍA 41593013 SI 
CARMEN 

TERCERO FISCALIZADOR 

1175-14 MANCHEGO AVALOS. CARLOS TERCERO EVALUADOR/ 
E-IV/S-IV ING. PESQUERO 42357324 SI 

ALBERTO TERCERO SUPERVISOR 

1176-14 MEDINA ARNAIZ, KHADINE 
TERCERO SUPERVISOR S-IV, S-V ABOGADA 43654329 SI 

GIULIANA 

1177-14 MENCIA HUAYANEY, JACKELIN 
TERCERO SUPERVISOR S-IV ABOGADA 23270270 SI 

SONIA 

1178-14 MENDOZA ABRILL, YAJAIDA 
TERCERO SUPERVISOR 1 

S-IV/F-IV ABOGADA 42710015 SI• 
TERCERO FISCALIZADOR 

1179-14 MENDOZA VILCHEZ, VERONICA TERCERO EVALUADOR 1 
E-IV/S-IV 

BACH. EN ING. 
42186209 SI 

OLINDA TERCERO SUPERVISOR 1 GEOGRAFICA 
1180-14 MONTOYAZUNIGA, KARINA TERCERO SUPERVISOR S-II,S-III , S-IV ABOGADA 29650400 SI• 

TERCERO EVALUADOR 1 
1181-14 MORENO ULLOA , ALFREDO DANIEL TERCERO SUPERVISOR 1 E-1/S-1/ F-1 ING. METALURGISTA 18890095 SI 

TERCERO FISCALIZADOR 
1182-14 MORVELI FLORES, VERA LUCIA TERCERO FISCALIZADOR F-V EGR. DE DERECHO 46960522 SI 

1183-14 MOSES CHÁVEZ, ÚRSULA ROSARIO 
TERCERO SUPERVISOR 1 

S-111 , S-IV 1 F-111, F-IV ABOGADA 40511517 SI 
TERCERO FISCALIZADOR 

1184-14 MOSQUERA VISALOT, HENRY 
TERCERO SUPERVISOR S-IV, S-V BACH. EN DERECHO 43268552 SI 

MAGNO 
1185-14 MURILLO LOPEZ. CINTHYA LUZ TERCERO SUPERVISOR S-111. S-IV ABOGADA 43825936 SI• 

1186-14 NINO DE GUZMAN CAHUANA, 
TERCERO SUPERVISOR S-IV ING. AMBIENTAL 44200149 SI• 

GILMAR BRYAN 

1187-14 ORTEGA BECERRA, JORGE TERCERO SUPERVISOR 1 
S-111, S-IV 1 F-111, F-IV ABOGADO 42847723 SI 

ANTONIO TERCERO FISCALIZADOR 

1188-14 PACA PALAO, EDWIN FRANCISCO TERCERO FISCALIZADOR F-1, F-11 ABOGADO 01322239 SI 

1189-14 QUISPE BUSTAMANTE, JORGE 
TERCERO SUPERVISOR S-1 ING. METALURGISTA 08348226 SI 

ALBERTO 

1190-14 RASHTA LÓPEZ, IRIS MILAGROS 
TERCERO SUPERVISOR 1 

E-V/S-V ING. AMBIENTAL 44530371 si· 
TERCERO EVALUADOR 

~1191-14 REYES REYNA, MARCIAL STALIN 
TERCERO EVALUADOR 1 

E-IV/S-IV BIÓLOGO ACUICUL TOR 40470259 SI 
S 

TERCERO SUPERVISOR 1 

¡i'~2-14 RODRÍGUEZ PERALTA. ALICIA RENÉ 
TERCERO SUPERVISOR 1 

S-11, S-111, S-IV 1 F-11 ABOGADA 26709341 SI• 
TERCERO FISCALIZADOR 

2 RE~~~~ 1:1~14 RO~ZRODRIGUEZ, DENNY TERCERO SUPERVISOR S-111 ING. AMBIENTAL 40695205 SI (~ TE O - ~~Yfls~ 
~ RCOU' ~~~" "'~ 11!< -14/. :Q{ GOVICH ~S. ILKO TERCERO SUPERVISOR S-111 ABOGADO 41379159 SI• 

~ . jf! !/~ r-~} %<11 ~.f, g OFICINA DE ~ 
0 :.Q..~. '~ AOMINISTRACIQN ~f 

~~· Anexo 1- 1 

· OEff>, · 



Resolución de Administración Nº -2014-0EFA/OA 

1195-14 ROSILLO ARRUNATEGUI , HEINNER TERCERO EVALUADOR 1 E-11 , E-111/ S-11, S-111 , S-
ING. PESQUERO 00238656 SI 

RAPHAEL TERCERO SUPERVISOR 1 IV 
TERCERO EVALUADOR 1 E-11 , E-111, E-IV 1 S-11 , S 

BIÓLOGO ESPECIALIDAD 
1196-14 RUERO SILVA, HECTOR HIDSON TERCERO SUPERVISOR 1 111, S-IV 1 F-11 , F-111, F-

MICROBIOLOGiA 
28306977 SI 

TERCERO FISCALIZADOR IV 
TERCERO EVALUADOR 1 E-11, E-111, E-IV 1 S-11, S 

1197-14 SÁNCHEZ TERRAZAS, MARIVEL TERCERO SUPERVISOR 1 111, S-IV 1 F-11, F-111. F- BIÓLOGA 24003636 SI 
TERCERO FISCALIZADOR IV 

SOLÓRZANO VALLEJO, RICHARD 
TERCERO EVALUADOR 1 

E-11 , E-111, E-IV 1 S-11 , S 
1198-14 

IVÁN 
TERCERO SUPERVISOR 1 

111 , S-IV 1 F-111 , F-IV 
LIC. EN BIOLOGiA 40708732 SI 

TERCERO FISCALIZADOR 

1199-14 TANTA HUACCAN, ISIDRO EDGAR TERCERO SUPERVISOR S-111 
ING. AMBIENTAL Y DE 10351009 SI 

RECURSOS NATURALES 

1200-14 TELLO DiAZ, RAFAEL 
TERCERO EVALUADOR 1 E-11. E-111, E-IV 1 S-11 . S 

ING. OUiMICO 05347811 SI 
TERCERO SUPERVISOR III,S-IV 

1201-14 TELLO MEDINA, RICARDO FELIX 
TERCERO EVALUADOR 1 E-1 , E-11 , E-111 , E-IV 1 S-

ING. AMBIENTAL 31676609 SI 
TERCERO SUPERVISOR l. S-11. S-111. S-IV 

1202-14 VALDIVIA ESCALANTE, DANITZA 
TERCERO EVALUADOR 1 E-111, E-IV, E-V 1 S-IV, 

BIÓLOGA 23947109 SI 
TERCERO SUPERVISOR S-V 

1203-14 VARGAS COAQUIRA. ROXANA 
TERCERO SUPERVISOR 1 S-1, S-11, S-111 , S-IV 1 F-

ABOGADA 01333403 si· 
TERCERO FISCALIZADOR 1, F-11. F-111. F-IV 

1204-14 VARGAS MALAGA. JUAN CARLOS TERCERO SUPERVISOR S-III.S-IV ABOGADO 41080039 SI 

1205-14 VÁSQUEZ SÁNCHEZ. VIGDIS ELIS 
TERCERO SUPERVISOR 1 S-11, S-111. S-IV 1 F-11, F-

ABOGADA 42368012 SI 
TERCERO FISCALIZADOR III , F-IV 

1206-14 
ZEVALLOS AMASIFUEN, ALDO 

TERCERO SUPERVISOR S-IV, S-V 
BACH. EN ING. 41072775 SI 

ALEJANDRO AMBIENTAL . . .. 
(*)Se encuentran desaprobados en otra(s) categona(s) y/o mvel(es) soilc1tado(s), segun se detalla en el Anexo 11 de la presente Resoluc1on . 

Anexo 1 - 2 



Resolución de Administración Nº -2014-0EFA/OA 

ANEXO 11 

SOLICITUDES DE INSCRIPCION REGISTRAL NO APROBADAS- PERIODO DEL 12.08.14 AL 26.08.14 

No APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORÍA NIVEL PROFESIÓN DNI CALIFICACIÓN MOTIVO POR EL CUAL NO APRUEBA (*) 

1151-14 ÁLVAREZ SOTO, JIMENA ALEXANDRA TERCERO EVALUADOR E-IV ABOGADA 
No califica para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico 

46182350 NO establecido en el numeral1 del literal h) del articulo 4° del Reglamento, de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 17" v 18°. 
No califica para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico 

1159-14 CERDA QUINTANILLA, KA TIA TERCERO EVALUADOR E-111, E-IV ABOGADA 41075296 NO establecido en el numeral1 del literal h) del artículo 4° del Reglamento, de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 17" v 18°. 

1162-14 
CHIGUALA VERGARAY, ROLANND TERCERO EVALUADOR 1 

E-11/S-11 
BIOLOGO 

40453781 NO 
No acredita la experiencia profesional específica requerida en el literal b) de los 

GILBERTH'S TERCERO SUPERVISOR PESQUERO artículos 19° v 20° del Reolamento. 
ABOGADA y No califica para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico 

1163-14 CHIRINOS FERNÁNDEZ, KEIICHI OLESHKA TERCERO EVALUADOR E-IV CONTADORA 43563893 NO establecido en el numeral1 del literal h) del artículo 4° del Reglamento, de 
PÚBLICA conformidad con lo disPuesto en los artículos 17" v 18°. 

No califica para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico 
1170-14 GAMERO MEZA, MARY FRANCESCA TERCERO EVALUADOR E-11, E-111 ABOGADA 41865517 NO establecido en el numeral1 del literal h) del artículo 4° del Reglamento, de 

conformidad con lo disPuesto en los artículos 17" v 18°. 
No califica para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico 

1178-14 MENDOZA ABRILL, YAJAIDA TERCERO EVALUADOR E-IV ABOGADA 42710015 NO establecido en el numeral1 del literal h) del artículo 4° del Reglamento, de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 17° v 18°. 

1180-14 MONTOYA ZÚÑIGA, KARINA TERCERO SUPERVISOR S-1 ABOGADA 29650400 NO 
No califica para Tercero Supervisor S-1 por no acreditar la experiencia 
profesional específica requerida en el literal a) del artículo 20° del Reglamento. 

No califica para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico 
1185-14 MURILLO LÓPEZ, CINTHYA LUZ TERCERO EVALUADOR E-111, E-IV ABOGADA 43825936 NO establecido en el numeral 1 del literal h) del artículo 4 o del Reglamento, de 

conformidad con lo dispuesto en los artículos 17" v 18°. 

1186-14 
NIÑO DE GUZMAN CAHUANA, GILMAR 

TERCERO SUPERVISOR S-111 
ING. 

44200149 NO 
No acredita la experiencia profesional específica requerida en el literal e) del 

BRYAN AMBIENTAL artículo 20° del Reolamento. 

1190-14 RASHTA LÓPEZ, IRIS MILAGROS 
TERCERO SUPERVISOR 1 

E-IV/S-IV 
ING. 

44530371 NO 
No acredita la experiencia profesional específica requerida en el literal d) de los 

TERCERO EVALUADOR AMBIENTAL artículos 19° v 20° del Reo lamento. 
No califica para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico 

TERCERO EVALUADOR 1 establecido en el numeral 1 del literal h) del artículo 4° del Reglamento, de 
1192-14 RODRÍGUEZ PERALTA, ALICIA RENÉ 

TERCERO FISCALIZADOR 
E-11/ F-1 ABOGADA 26709341 NO conformidad con lo dispuesto en los artículos 17° y 18°. No califica para 

Tercero Fiscalizador F-1 por no acreditar la experiencia profesional específica 
reauerida en el literal a) del artículo 21° del Reqlamento. 
No califica para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico 

TERCERO EVALUADOR/ 
establecido en el numeral 1 del literal h) del artículo 4 o del Reglamento, de 

1194-14 ROGOVICH ROJAS, ILKO 
TERCERO SUPERVISOR 

E-11 , E-111/ S-Il ABOGADO 41379159 NO conformidad con lo dispuesto en los artículos 17" y 18°. No califica para 
Tercero Supervisor S-Il por no acreditar la experiencia profesional específica 
reouerida en el literal b) del artículo 20° del Reolamento. 
No califica para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico 
establecido en el numeral 1 del literal h) del artículo 4 o del Reglamento, de 

1203-14 VARGAS COAQUIRA, ROXANA TERCERO EVALUADOR E-11, E-111, E-IV ABOGADA 01333403 NO conformidad con lo dispuesto en los artículos 17° y 18°. No califica para 
Tercero Supervisor S-Il por no acreditar la experiencia profesional específica 
reouerida en el literal b\ del artículo 20° del Reolamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 ING. 
No acredita contar con certificado de habilidad vigente para el ejercicio 

1207-14 CANGALAYA HUAMAN, JANNETH JESSICA TERCERO SUPERVISOR 1 E-111/ S-111/ F-IV, F-V PESQUERO 42017614 NO 
profesional, requerido en el numeral 2 del literal e) del artículo 9° del 
Reglamento. No acredita haber realizado un curso de seguridad y salud en el 

TERCERO FISCALIZADOR ACUICULTOR 
trabajo, requisito exigido en el numeral 4 del artículo 9° del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 BACH.EN 
No acredita la experiencia profesional específica requerida en el literal d) de los 

1208-14 CARHUATOCTO CRUZ, BETTY TERCERO SUPERVISOR 1 E-IV 1 S-IV 1 F-IV CIENCIAS 45795130 NO - T SCALIZADOR FORESTALES 
artículos 19°, 20° y 21° del Reglamento. 

7,\i'V"" ~ - ~'"'"\\)" 'fiJ'['.A':-. 

( l 



Resolución de Administración N9 -2014-0EFA/OA 

No acredita haber realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, 
requisito exigido en el numeral 4 del artículo 9" del Reglamento. No califica 

CHACÓN ARÉVALO, ANTONIO TERCERO EVALUADOR 1 
1209-14 

FRANCISCO 
E-IV/ S-IV ABOGADO 45430920 NO 

para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico establecido en el 
TERCERO SUPERVISOR numeral 1 del literal h) del artículo 4" del Reglamento, de conformidad con lo 

dispuesto en los artículos 17" y 18". No acredita la experiencia profesional 
específica requerida en el literal d) de los artículos 19" y 20" del Reglamento. 

1210-14 CHACÓN PAGÁN, RAÚL EDUARDO TERCERO EVALUADOR E-11 
LIC. EN 

No califica para Tercero Evaluador por no cumplir con el perfil técnico 

SOCIOLOGIA 
07969639 NO establecido en el numeral1 del literal h) del artículo 4" del Reglamento, de 

conformidad con lo disouesto en los artículos 17" v 18". 

TERCERO EVALUADOR 1 
No acredita encontrarse inscrita en el Registro Unico de Contribuyentes, 

1211-14 CHANG VALDEZ, DALIA ROSA TERCERO SUPERVISOR 1 E-11/ S-11/ F-11 ABOGADA 41753120 NO 
requisito exigido en el literal b) del numeral 9.1 del artículo 9" del Reglamento. 

TERCERO FISCALIZADOR 
No acredita la experiencia profesional específica requerida en el literal b) de los 
artículos 19" 20" v 21" del Reciamente. 

TERCERO EVALUADOR 1 
E-111, E-IV 1 S-111, S-IV 

1212-14 GARAY SÁNCHEZ, STEPHANIE YURI TERCERO SUPERVISOR 1 ING. OUIMICO 44388582 NO 
No acredita la experiencia profesional específica requerida en los literales e) y 

TERCERO FISCALIZADOR 
/F-111 , F-IV d) de los artículos 19", 20" y 21 " del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 
E-111, E-IV 1 S-111, S-IV 

1213-14 GUERRERO RAMIREZ, GABY DENISSE TERCERO SUPERVISOR 1 ABOGADA 43227251 NO 
No acredita haber realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, 

TERCERO FISCALIZADOR 
1 F-111, F-IV requisito exigido en el numeral 4 del artículo 9" del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 
E-11, E-111/ S-11, Slll/ 

ING. No acredita contar con certificado de habilidad vigente para el ejercicio 
1214-14 HUAMÁN HIDALGO, EDWIN ANTONIO TERCERO SUPERVISOR 1 METALURGIST 20659217 NO profesional, requerido en el numeral 2 del literal e) del artículo 9" del 

TERCERO FISCALIZADOR 
F-11 

A Reciamente. 

1215-14 LAMA YARLEQUE, IGNACIO TERCERO SUPERVISOR S-1 
ING. 

03828290 NO 
No acredita la experiencia profesional específica requerida en el literal a) del 

INDUSTRIAL artículo 20" del ReQiamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 ING. 

1216-14 MACURI ZAVALA. NOLI ALEJANDRO TERCERO SUPERVISOR 1 . E-11/ S-11/ F-11 
AMBIENTAL Y 

41654787 NO 
No acredita la experiencia profesional específica requerida en el literal b) de los 

TERCERO FISCALIZADOR 
DE RECURSOS artículos 19", 20" y 21 " del Reglamento. 1 

NATURALES 

ABOGADA 1 

1217-14 MENDOZA GUERRA, LITA FLOR 
TERCERO SUPERVISOR 1 

S-111, S-IV 1 F-111, F-IV 
LICENCIADA No acredita la experiencia profesional específica requerida en los literales e) y 

TERCERO FISCALIZADOR EN 
05319081 NO 

d) de los artículos 20" y 21" del Reglamento. 
EDUCACION 

No ha firmado la declaración jurada de no tener antecedentes penales, no 

EGR. DE ING. 
estar impedido de contratar con el Estado y de no tener parentesco hasta el 

1218-14 MEREGILDO MARINES, JONATHAN OMAR TERCERO EVALUADOR E-V AGROINDUSTR 42494976 NO 
segundo grado de afinidad o cuarto grado de consanguinidad con funcionario o 

IAL 
servidor alguno del OEFA, de acuerdo al formato establecido en el Anexo 111 del 
Reglamento, requisito exigido en el literal d) del numeral 9.1 del Artículo 9" del 
ReQiamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 
1219-14 SARAYASI ALEJO, JULIO ANTONIO TERCERO SUPERVISOR 1 E-IV 1 S-IV 1 F-IV ABOGADO 43449931 NO 

No acredita haber realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, 

TERCERO FISCALIZADOR requisito exigido en el numeral 4 del artículo 9" del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 
1220-14 UBILLÚS MATTOS, FIORELLA TERCERO SUPERVISOR 1 E-IV 1 S-V 1 F-IV LIC. EN FISICA 42499899 NO 

No acredita haber realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, 

TERCERO FISCALIZADOR requisito exigido en el numeral 4 del artículo 9" del Reglamento. 

No acredita contar con certificado de habilidad vigente para el ejercicio 

1221-14 VÁSQUEZ CHUQUIZUTA, LAURA TERCERO EVALUADOR E-11, E-111, E-IV, E-V 
BIÓLOGO 

profesional, requerido en el numeral 2 del literal e) del artículo 9" del 

ACUICULTOR 
80366036 NO Reglamento. No acredita encontrarse inscrita en el Registro Único de 

Contribuyentes, requisito exigido en el literal b) del numeral 9.1 del artículo 9" 
del Reqlamento. 

(*) Solo se considera la experiencia acreditada documentalmente. 

Anexo 2-2 


